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SELSKABSOPLYSNINGER 1

Selskab

Envision Reklamebureau A/S
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8000  Aarhus C

CVR-nr. 13 93 06 35

Hjemsted: Aarhus

Koncernregnskab

First Chair Holding A/S, Charlottenlund

Direktion

Mads Duzenius Christensen

Jesper Herholt

Bestyrelse

Jens Frederik Kofoed

Søren Michael Kofoed

Søren Stemann Beck

Michael Rasmus Bek

Revision
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Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor
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LEDELSESBERETNING 2021/22 2

Væsentligste aktiviteter
Envision Reklamebureau A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at sælge reklame- og kom-
munikationsydelser, samt grafisk produktion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på mio. kr. 3,2. Der var for-
ventet et resultat i størrelsesordenen mio. kr. 8-10.  Årets resultat har således ikke levet op til 
forventningerne til året.

Den forventede udvikling
Der forventes et resultat efter skat i niveauet mio. kr. 12 - 13 i næste regnskabsår på baggrund af de udarbej-
dede budgetter, allerede effekturerede rationaliseringer, samt forventninger om øget aktivitetsniveauet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Selskabet har i november 2022 solgt kapitalandelen i Orchestra A/S.

Der er herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have 
indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2022.

Videnressourcer 
De væsentligste videnressourcer består primært af virksomhedens medarbejdere. Medarbejderne
bidrager løbende til virksomhedens indtjening i de kommende år.

Særlige risici
Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på det væsentligste
marked, Danmark. Desuden er det væsentligt for selskabet hele tiden at være på forkant med udviklin-
gen inden for reklamebranchen.

Miljøforhold 
Virksomhedens miljøpolitik er vedvarende at reducere miljøpåvirkningen af virksomhedens aktivite-
ter, herunder at nedsætte energiforbrug ved virksomhedens drift samt at reducere affaldsmængden.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Selskabet afholder løbende omkostninger til produktudvikling, således at produktsortimentet   
følger udviklingen i markedet. Ledelsen forventer, at aktiviteterne kan bidrage til selskabets
fortsatte vækst og indtjening.

Selskabet har ingen forskningsaktiviteter.
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LEDELSESBERETNING 2021/22, FORTSAT 3

Hoved- og nøgletal

Beløb i t.kr. 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18

Resultatopgørelse

Bruttoresultat 55.860 64.692 71.091 77.372 92.884

Resultat af primær drift 1.933 3.595 10.018 19.211 20.979

Finansielle poster, netto -158 -46 64 -18 119

Årets resultat 2.621 4.152 8.343 14.793 16.169

Balance

Balancesum 39.403 41.269 50.119 51.565 58.847

Investeringer i materielle anlægsaktiver 528 1.140 870 191 693

Egenkapital 19.305 16.482 20.655 27.273 28.559

Gennemsnitlig antal heltidsbeskræftigede 82 93 98 90 110

Nøgletal 

Soliditetsgrad 49,0% 39,9% 41,2% 52,9% 48,5%

Forrentning af egenkapital 14,7% 22,4% 34,8% 53,0% 55,2%

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger, og afviger kun på

nogle punkter herfra. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.
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LEDELSESPÅTEGNING 4

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2021 - 
30. september 2022 for Envision Reklamebureau A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og penge-
strømme for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 19. december 2022

I direktionen

Mads Duzenius Christensen Jesper Herholt
Adm. direktør Direktør

I bestyrelsen

Jens Frederik Kofoed Søren Michael Kofoed
Formand Bestyrelsesmedlem

Søren Stemann Beck Michael Rasmus Bek
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING 5

Til kapitalejeren i Envision Reklamebureau A/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Envision Reklamebureau A/S for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 
30. september 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenka-
pitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. oktober 2021 - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING 6

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING 7

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 19. december 2022

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(cvr-nr. 19263096)

Flemming Andreasen Martin Hansen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne19759 mne45104
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 8

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis. 

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse C for mellemstore virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år.

ÆNDRING I ANVENDT REGNKSABSPRAKSIS 

Årsregnskabsloven er ændret for så vidt angår tilføjelsen af regnskabsposten kapitalinteresser, hvor 
kapitalandele i associerede virksomheder nu er en delmængde af kapitalinteresser. Kapitalinteresser 
og kapitalandele i associerede virksomheder må fortsat præsenteres som to særskilte poster, såfremt 
selskabet besidder begge typer af kapitalinteresser. Selskabet besidder dog alene associerede 
virksomheder i gruppen kapitalinteressser, og kan med baggrund i fortolkningen af årsregnskabsloven 
dermed ikke længere opretholde præsentationen af kapitalinteressen som kapitalandele i associerede 
virksomheder. Med baggrund heri er præsentationen ændret fra kapitalandele i associerede virksomheder 
til kapitalinteresser. Sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Ændringen har ikke haft 
effekt på resultat, balance eller egenkapital.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet
i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 9

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING, FORTSAT

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte
på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen 
under andre finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning
Som indtægtskriterium anvendes produktionskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets
fakturerede omsætning reduceret med forudbetalinger, og med tillæg af igangværende arbejder 
målt til salgsværdi. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af 
afgivne rabatter.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktivitet, herunder avance ved salg af anlægsaktiver samt indtægter ved udlejning samt
lønrefusion mv.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 10

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt salgs-, lokale- og
administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. 

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksom-
hedens hovedaktivitet, herunder avance ved salg af anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de 
tilknyttede virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab fratrukket årlige 
afskrivninger på koncerngoodwill.

Indtægter af kapitalinteresser
Indtægter af kapitalinteresser omfatter den forholdsmæssige andel af driftsresultatet i kapitalinteresserne 
reguleret for interne avancer og tab fratrukket årlige afskrivninger på koncerngoodwill. 

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
fortjenester og -tab, realiserede og urealiserede fortjenester og -tab ved salg af andre værdi-
papirer og kapitalandele, udbytter og amortiserede renter af leasingforpligtelser.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

2B
B-

EW
ZU

P-
PW

Q
1E

-H
26

SD
-Y

E8
66

-N
1Y

SQ



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 11

Skat af årets resultat og selskabsskat
Skat af årets resultat udgør 22,0 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret
for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen. 

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med First Chair Holding A/S som 
administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne 
i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med 
refusion vedrørende skattemæssige underskud. 

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, 
klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Immaterielle anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  For egenudviklede udviklings-
projekter indgår direkte og indirekte lønninger samt eksterne omkostninger.

For egenudviklede udviklingsprojekter bindes den regnskabsmæssige værdi af disse projekter på en
særskilt reserve for udviklingsomkostninger under egenkapitalen. Der foretages ikke binding af den 
regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekter overtaget i forbindelse med aktiv- eller aktivitetskøb.

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske brugstid:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år
Erhvervede rettigheder 5 år
Goodwill 5 - 10 år
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 12

Immaterielle anlægsaktiver, fortsat
Der er ved fastlæggelsen af afskrivningsperioderne ikke medtaget restværdi efter endt brug,
da de immaterielle aktiver ikke bliver handlet på et aktivt og effektivt marked.

Fastlæggelsen af afskrivningsperioden for goodwill er sket som en samlet vurdering af den erhvervede 
virksomheds markedsposition, indtjeningsprofil og forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt omfang
er baseret på historiske data/registreringer.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og
andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugs-
tiden på de enkelte betanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineære afskrivninger
baseret på følgende forventninger til brugstid og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 - 10 år 0-10%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0-20%

Småaktiver med en levetid under et år er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste/tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og
andre driftsomkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 13

Leasing
Leasede materielle anlægsaktiver, som opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles
efter samme retningslinier som ejede aktiver. Leasede aktiver indregnes i balancen til den
laveste værdi af dagsværdien og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning 
af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en 
tilnærmet værdi for denne. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som 
fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasing-
ydelsernes rentedel indregnes over leasingkontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Øvrige leasingkontrakter som ikke opfylder kriterierne for finansielle leasingkontrakter betragtes  
som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resul-
tatopgørelsen over leasingperioden.

Værdiforringelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for 
indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger.  Hvis  
dette er tilfældet, foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver 
til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. 
Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af 
aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle og
immaterielle anlægsaktiver.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 14

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode
metode, således at kapitalandelen måles til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede
virksomheders regnskabsmæssige indre værdi reguleret for interne udbytter og avancer.

Udenlandske tilknyttede virksomheders resultat og egenkapital er omregnet 
til danske kroner. Valutakursreguleringer, der opstår ved omregning af de udenlandske 
tilknyttede og associerede virksomheders egenkapital ved regnskabsårets begyndelse og 
omregning af årets resultat fra gennemsnitskurs til balancedagens kurs, føres direkte over 
egenkapitalen. 

Disponible reserver i de tilknyttede virksomheder, som på balancetidspunktet 
disponeres som udbytte til moderselskabet, indgår i værdien af kapitalandele.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til
nul, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæs-
sige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til
at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Køb af tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen
og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, som fremkommer på det tidspunkt,
hvor koncernforholdet bliver etableret, er så vidt muligt fordelt på de aktiver og passiver, hvis værdi
er højere eller lavere end det bogførte beløb. Et resterende positivt forskelsbeløb behandles som
koncerngoodwill og indgår i værdien af kapitalandele, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over 
5-10 år. Afskrivningsperioden er baseret på en vurdering af markedspositionen, indtjeningsprofilen og 
forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt omfang er baseret på historiske data/registreringer.
Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet omkostning eller en ugunstig udvikling, 
indtægtsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
henlægges via overskudsdisponeringen til "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet, 
og reguleres med egenkapitalbevægelser i de tilknyttede og associerede virksomheder.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 15

Kapitalinteresser
Kapitalinteresser er indregnet efter den indre værdis metode, således at kapitalinteressen måles til den 
forholdsmæssige andel af den regnskabsmæssige indre værdi i kapitalinteresserne reguleret for interne 
udbytter og avancer.

Disponible reserver i kapitalinteresserne, som på balancetidspunktet disponeres som udbytte til moder-
virksomheden, indgår i værdien af kapitalinteresserne.

Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, 
det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, 
indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig 
eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Køb af kapitalinteresser indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre 
værdi i den købte virksomhed, som fremkommer på det tidspunkt, hvor associeringsforholdet bliver etableret, 
er så vidt muligt fordelt på de aktiver og passiver, hvis værdi er højere eller lavere end det bogførte beløb. Et 
resterende positivt forskelsbeløb behandles som koncerngoodwill og indgår i værdien af kapitalinteresserne.

Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet omkostning eller en ugunstig udvikling, indtægtsføres i 
resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Koncerngoodwill afskrives lineært over 5-10 år. Afskrivningsperioden er baseret på en vurdering af markeds-
positionen, indtjeningsprofilen og forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt omfang er baseret på 
historiske data og registreringer.

Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen sammen med de øvrige værdireguleringer under posten 
indtægter af kapitalinteresser.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalinteresser henlægges via resultatdisponeringen til "reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytte-
udlodninger til modervirksomheden, og reguleres med egenkapitalbevægelser i virksomhederne.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 16

Andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver
Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter udlån og lejedeposita, som er målt
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. I tilfælde hvor den regn-
skabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Årets 
nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet efter produktionskriteriet, hvorefter
igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det
enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte
omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende
arbejde.

Når salgsværdien på de enkelte igangværende arbejder ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien
til de medgåede omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gælds-
forpligtelser, afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og
forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatop-
gørelsen i takt med, at de afholdes. Eventuelle finansieringsomkostninger til finansiering af 
igangværende arbejder indgår under finansielle omkostninger.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede aktier 
og obligationer, som måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Modtagne udbytter og renter, 
realiserede og urealiserede kursavancer og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre 
finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 17

PASSIVER

Egenkapital
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse

Reserven omfatter et beløb svarende til lån, sikkerhedsstillelse eller anden økonomisk bistand ydet til 
kapitalejeres køb af kapitalandele i virksomheden.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke ind-
regnes med et negativt beløb.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes 
til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklings-
omkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egen-
kapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

Hensættelser til udskudt skat
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat 
med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser og under hensyntagen til henholdvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling 
af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i 
opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som 
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. 

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst
under eventualaktiver. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

2B
B-

EW
ZU

P-
PW

Q
1E

-H
26

SD
-Y

E8
66

-N
1Y

SQ



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 18

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag
af afholdte låneomkostninger og andre omkostninger direkte foranlediget af lånefremskaffelsen.
I de efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliseret restleasingforpligtelse på finansielle
leasingkontrakter.

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indtægter 
vedrørende de efterfølgende år.

PENGESTRØMSOPGØRELSE
I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 har selskabet ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse.

KONCERNREGNSKAB
I henhold til årsregnskabslovens 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online 
version af "Anbefalinger & Nøgletal". 

Nøgletallene er beregnet således: 

Egenkapital ultimo * 100
Samlede aktiver, ultimo

Årets resultat * 100
Gennemsnitlig egenkapital

Soliditetsgrad = 

Forrentning af egenkapital  =

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

2B
B-

EW
ZU

P-
PW

Q
1E

-H
26

SD
-Y

E8
66

-N
1Y

SQ



RESULTATOPGØRELSE 19
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Note 2021/22 2020/21

Nettoomsætning 100.584.187 111.470.968
Eksterne omkostninger -47.654.383 -49.274.815
Andre driftsindtægter 2.930.342 2.495.602

BRUTTORESULTAT 55.860.146 64.691.755

1 Personaleomkostninger -51.312.986 -58.715.741

INDTJENINGSBIDRAG 4.547.160 5.976.014

6,7 Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver -2.614.085 -2.380.558
6,7 Andre driftsomkostninger 199 0

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT 1.933.274 3.595.456

8 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 134.011 259.802
8 Indtægter af kapitalinteresser 1.293.474 1.247.509
2 Andre finansielle indtægter 76.520 39.070
3 Øvrige finansielle omkostninger -234.211 -85.428

RESULTAT FØR SKAT 3.203.068 5.056.409

4 Skat af årets resultat -581.651 -904.242

ÅRETS RESULTAT 2.621.417 4.152.167
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BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022 20
AKTIVER

Note 30/9 2022 30/9 2021

6 Færdiggjorte udviklingsprojekter 547.892 716.474
6 Erhvervede rettigheder 27.133 134.117
6 Goodwill 4.142.337 5.641.504

IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 4.717.362 6.492.095

7,12 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.318.211 1.621.277
7,12 Indretning af lejede lokaler 590.998 606.470

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 1.909.209 2.227.747

8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.833.595 1.497.457
8 Kapitalinteresser 2.026.685 2.026.685

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 1.030.000
8 Andre tilgodehavender 3.230.375 3.140.777

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER 7.090.655 7.694.920

ANLÆGSAKTIVER 13.717.226 16.414.762

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 10.985.422 12.346.941
9 Igangværende arbejder for fremmed regning 9.519.623 10.711.137

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.050.021 351.171
Andre tilgodehavender 135.731 325.630

10 Periodeafgrænsningsposter 987.197 1.074.798

TILGODEHAVENDER 25.677.994 24.809.677

LIKVIDE BEHOLDNINGER 8.171 44.686

OMSÆTNINGSAKTIVER 25.686.165 24.854.363

AKTIVER I ALT 39.403.391 41.269.125
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BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022 21
PASSIVER

Note 30/9 2022 30/9 2021

Virksomhedskapital 2.250.000 2.250.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser 0 1.030.000
Reserve for nettoopskrivning efter den
indre værdis metode 3.350.281 3.014.143
Reserve for udviklingsomkostninger 427.356 558.850
Overført resultat 13.277.545 9.628.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 0

EGENKAPITAL 19.305.182 16.481.638

4 Hensættelser til udskudt skat 916.426 1.142.987

HENSATTE FORPLIGTELSER 916.426 1.142.987

Gæld til kreditinstitutter 1.714.231 3.297.996
9 Modtagne forudbetalinger fra kunder 2.482.867 712.542

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.627.019 5.844.920
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.394.693 4.688.811

4 Skyldigt sambeskatningsbidrag 808.212 601.413
Anden gæld 8.154.761 8.498.818

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 19.181.783 23.644.500

GÆLDSFORPLIGTELSER 19.181.783 23.644.500

PASSIVER I ALT 39.403.391 41.269.125

5 Resultatdisponering
11 Eventualforpligtelser
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
13 Kontraktlige forpligtelser
14 Nærtstående parter 
15 Koncernforhold

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

2B
B-

EW
ZU

P-
PW

Q
1E

-H
26

SD
-Y

E8
66

-N
1Y

SQ



EGENKAPITALOPGØRELSE 22

Reserve for Nettoopskr.

udlån og efter den Reserve for

Virksom- sikkerheds-  indre værdis udviklings- Overført Foreslået

hedskapital stillelser metode omkostninger resultat udbytte I ALT

Egenkapital pr. 1/10 2020 2.250.000 2.060.000 2.504.000 0 13.841.469 0 20.655.469

Udloddet udbytte -8.343.000 8.343.000 0

Overført til reserve -8.343.000 -8.343.000

for udviklingsomkostninger 558.850 -558.850 0

Valutakursregulering,

udenlandsk dattervirksomhed 35.713 35.713

Egenkapitalposteriner i 

tilknyttede virksomheder -18.711 -18.711

Overført via resultatdisponeringen -1.030.000 276.805 4.905.362 0 4.152.167

Reklassifikation i forbindelse 

med fusion 216.336 -216.336 0

Skat af egenkapitalposter 0 0

Egenkapital pr. 1/10 2021 2.250.000 1.030.000 3.014.143 558.850 9.628.645 0 16.481.638

Ekstraordinært udbytte 0

Udloddet udbytte 0

Overført til reserve

for udviklingsomkostninger -131.494 131.494 0

Valutakursregulering,

udenlandsk dattervirksomhed 202.127 0 202.127

Egenkapitalposteriner i 

tilknyttede virksomheder 0

Overført via resultatdisponeringen -1.030.000 134.011 3.517.406 0 2.621.417

Egenkapital pr. 30/9 2022 2.250.000 0 3.350.281 427.356 13.277.545 0 19.305.182
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NOTER 23

  

1 Personaleomkostninger 2021/22 2020/21

Gager og lønninger 42.302.602 49.213.362
Gager og lønninger, direktion og bestyrelse 3.492.104 3.927.214
Pensioner 3.464.022 3.859.130
Andre omkostninger til social sikring 716.346 348.538
Andre personaleomkostninger 1.337.912 1.367.497

I ALT 51.312.986 58.715.741

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 82 mod 93 i sidste
regnskabsår.

Direktionen har fri bil til rådighed. 

2 Andre finansielle indtægter 2021/22 2020/21

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 76.520 30.000
Finansielle indtægter i øvrigt 0 9.070

I ALT 76.520 39.070

3 Øvrige finansielle omkostninger 2021/22 2020/21

Finansielle omkostninger i øvrigt 234.211 85.428

I ALT 234.211 85.428
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NOTER 24

4 Selskabsskat og udskudt skat
Ifølge resul-

Selskabsskat Udskudt skat tatopgørelsen 2020/21

Skyldig pr. 1/10 2021 601.413 1.142.987
Regulering tidligere år 0 -600
Sambeskatningsrefusion -601.413
Skat af årets resultat 808.212 -226.561 581.651 904.842

SKYLDIG PR. 30/9 2022 808.212 916.426

SKAT AF ÅRETS RESULTAT 581.651 904.242

30/9 2022 30/9 2021
Den udskudte skat påhviler følgende aktiver og forpligtelser:

Immaterielle anlægsaktiver -97.895 68.330
Materielle anlægsaktiver -153.283 -160.843
Omsætningsaktiver 1.167.603 1.235.500

I ALT 916.426 1.142.987

5 Resultatdisponering 2021/22 2020/21

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 134.011 276.805
Øvrige lovpligtige reserver -1.030.000 -1.030.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 0
Overført resultat 3.517.406 4.905.362

ÅRETS RESULTAT 2.621.417 4.152.167
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NOTER 25

6 Anlægs- og afskrivningsoversigt,

immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte

udvklings- Erhvervede

projekter rettigheder Goodwill I ALT 30/9 2021

Kostpris pr. 1/10 2021 842.911 320.953 8.316.671 9.480.535 9.376.172

Reklassifikation 0 0 0 0 -738.548

Tilgang i året 0 0 0 0 842.911

Afgang i året 0 0 -1.785.000 -1.785.000 0

KOSTPRIS PR. 30/9 2022 842.911 320.953 6.531.671 7.695.535 9.480.535

Af- og nedskrivninger pr. 1/10 2021 126.437 186.836 2.675.167 2.988.440 1.390.852

Årets nedskrivninger 0 0 135.000 135.000 0

Årets afskrivninger 168.582 106.984 1.364.167 1.639.733 1.597.588

Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0 -1.785.000 -1.785.000 0

AF- OG NEDSKR. PR. 30/9 2022 295.019 293.820 2.389.334 2.978.173 2.988.440

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/9 2022 547.892 27.133 4.142.337 4.717.362 6.492.095

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af nyt produktionssystem. Projektet er færdiggjort og fungerer efter hensigten. Pe
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NOTER 26

7 Anlægs- og afskrivningsoversigt,

materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,

driftsmateriel Indretning af

og inventar lejede lokaler I ALT 30/9 2021

Kostpris pr. 1/10 2021 13.661.738 710.917 14.372.655 12.493.703

Reklassifikation -190.177 190.177 0 738.548

Tilgang i året 419.761 108.054 527.815 1.140.404

Afgang i året -138.818 0 -138.818 0

KOSTPRIS PR. 30/9 2022 13.752.504 1.009.148 14.761.652 14.372.655

Af- og nedskrivninger pr. 1/10 2021 12.040.461 104.447 12.144.908 11.361.938

Reklassifikation -108.068 108.068 0 0

Årets nedskrivninger 0 0 0 0

Årets afskrivninger 633.717 205.635 839.352 782.970

Af- og nedskrivn., afgang i året -131.817 0 -131.817 0

AF- OG NEDSKR. PR. 30/9 2022 12.434.293 418.150 12.852.443 12.144.908

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/9 2022 1.318.211 590.998 1.909.209 2.227.747

Salgspris, afgang 7.200 0 7.200 0

Regnskabsmæssig værdi, afgang -7.001 0 -7.001 0

FORTJENESTE/TAB VED SALG 199 0 199 0
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NOTER 27

8 Anlægsoversigt,

finansielle anlægsaktiver

Tilgode-

Kapitalandele havende hos

i tilknyttede Kapital- tilknyttede Andre til-

virksomheder interesser virksomheder godehavender I alt 30/9 2021

Kostpris pr. 1/10 2021 348.000 162.000 1.030.000 3.140.777 4.680.777 5.446.856

Årets tilgang 0 0 0 89.598 89.598 529.777

Årets afgang 0 0 -1.030.000 0 -1.030.000 -1.295.856

KOSTPRIS PR. 30/9 2022 348.000 162.000 0 3.230.375 3.740.375 4.680.777

Opskrivninger pr. 1/10 2021 1.149.457 1.864.685 0 0 3.014.143 2.737.338

Årets resultat 134.011 1.293.474 0 0 1.427.485 1.507.311

Modtaget udbytte 0 -1.293.474 0 0 -1.293.474 -1.247.509

Valutakursregulering 202.127 0 0 0 202.127 35.713

Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele 0 0 0 0 0 -18.710

OPSKRIVNINGER  PR. 30/9 2022 1.485.595 1.864.685 0 0 3.350.281 3.014.143

Af- og nedskrivninger pr. 1/10 2021 0 0 0 0 0 0

Årets afskrivninger 0 0 0 0 0 0

Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0 0 0 0 0

AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30/9 2022 0 0 0 0 0 0

REGNSKABSMÆSSIG

VÆRDI PR. 30/9 2022 1.833.595 2.026.685 0 3.230.375 7.090.656 7.694.920
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NOTER 28

8 Finansielle
anlægsaktiver, fortsat

Selskabets andel
Årets Årets

resultat   Egenkapital resultat   Egenkapital

Tilknyttede virksomheder:
Minh Graphic co. LTD, Vietnam, 60% 223.352 3.055.990 134.011 1.833.595

223.352 3.055.990 134.011 1.833.595

Kapitalinteresser:
Orchestra A/S, København, 19,5% 6.633.199 10.393.257 1.293.474 2.026.685

6.633.199 10.393.257 1.293.474 2.026.685

I ALT 6.856.551 13.449.247 1.427.485 3.860.280

9 Igangværende arbejder for fremmed regning 30/9 2022 30/9 2021

Igangværende arbejder 10.800.241 11.352.778
Acontofakturering -3.763.485 -1.354.183

I ALT 7.036.756 9.998.595

Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv) 9.519.623 10.711.137
Modtagne forudbetalinger fra kunder (forpligtelse) -2.482.867 -712.542

I ALT 7.036.756 9.998.595
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NOTER 29

10 Periodeafgrænsningsposter
(tilgodehavender) 30/9 2022 30/9 2021

Forsikringer, abonnementer og kontingenter 987.197 1.074.798

I ALT 987.197 1.074.798

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med
de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af
renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten 
for First Chair Holding A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan 
medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12 Pantsætninger og
sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, nom. kr. 5.000.000, i selskabets varelager, simple fordringer, immaterielle ret-
tigheder samt driftsinventar/materiel er deponeret tilsikkerhed for engagement med kreditinstitut. 

Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet
til sikkerhed for virksomhedspant. 17.611.993

Selskabet har overfor banken afgivet selvskyldnerkaution for FC Envision ApS' engagement
Sydbank.

13 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af biler. Leasingaftalerne
er uopsigelige og udløber i perioden 2023-2025. Den samlede leasingforpligtelse 
udgør ca. t.kr. 445. Heraf forfalder ca. t.kr. 250 inden for 1 år og ca. t.kr. 0 efter
5 år.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed. Huslejeaftalerne har 
uopsigelighedsperioder, hvor den længste går til 2025.  Den samlede årlige husleje-
forpligtelse udgør ca. t.kr. 3.200, hvoraf de ca. t.kr. 615 er til koncernforbundne
selskaber.

I en lejekontrakt indgår endvidere en istandsættelsesforpligtelse på maksimum t.kr. 2.318.
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NOTER 30

14 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse: 

Jens Frederik Kofoed, Hellerup
Søren Michael Kofoed, Søllerød
First Chair Holding A/S, Charlottenlund
FC Envision ApS, Charlottenlund

Øvrige nærtstående parter, tilknyttede virksomheder

A-2 A/S, Charlottenlund
Unique Human Capital A/S, Charlottenlund
Gorm Agency A/S, København
Gorm Group ApS, København
Rodkjær Eventburerau A/S, Aarhus
First Chair Group A/S, Charlottenlund
FCG Consulting ApS, Charlottenlund
FCG Global Goals ApS, Charlottenlund
Harbinger Public Relations A/S, Charlottenlund
Pluss Leadership A/S, Charlottenlund

Der er ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er opfattelsen, at 
alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår. 

15 Koncernforhold

Følgende modervirksomhed udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: First Chair Holding A/S, Charlottenlund

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

2B
B-

EW
ZU

P-
PW

Q
1E

-H
26

SD
-Y

E8
66

-N
1Y

SQ



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stemann Beck
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 02cfaef6-67ea-426a-bbf6-dbc3ae4460ed
IP: 80.243.xxx.xxx
2022-12-19 16:38:27 UTC

Jens Frederik Kofoed
Bestyrelsesformand
Serienummer: 823bbd78-3c6d-412a-a4ad-7af5e5402ef4
IP: 80.161.xxx.xxx
2022-12-19 17:28:53 UTC

Mads Duzenius Christensen
Adm. direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-539093814086
IP: 194.192.xxx.xxx
2022-12-20 10:53:48 UTC

Michael Rasmus Bek
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ff887c25-87b7-4ef1-843c-20b4387b6e11
IP: 92.241.xxx.xxx
2022-12-20 16:12:31 UTC

Jesper Herholt
Direktør
Serienummer: 386cb3c8-0643-48e6-b333-9f22647109c9
IP: 194.192.xxx.xxx
2022-12-21 10:41:48 UTC

Søren Michael Kofoed
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8
IP: 178.155.xxx.xxx
2022-12-21 16:55:39 UTC

Martin Hansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320
IP: 93.165.xxx.xxx
2022-12-21 18:41:17 UTC

Flemming Andreasen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452
IP: 93.165.xxx.xxx
2022-12-22 06:52:02 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

2B
B-

EW
ZU

P-
PW

Q
1E

-H
26

SD
-Y

E8
66

-N
1Y

SQ



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Michael Kofoed
Dirigent
Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-12-22 07:12:52 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
Q

2B
B-

EW
ZU

P-
PW

Q
1E

-H
26

SD
-Y

E8
66

-N
1Y

SQ



         /E8mFXZ+IcShl7kGOtQXGHKMt2JYuIWIfOm7s6kAA4E=   10QByMFeUTrML/SJx9WgbYajXAax5PWxxSutPAPNZ5A=      AQAB           2022-12-19T16:38:22.833Z     RI1jNL+r3WhqCp80cT3flBqQItn9JsurA2UPgJfA3tY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1047360903827062041418304380168807671314654014505        



            
                
            
            Envision Reklamebureau AS - Årsrapport 202122
            TQ2BB-EWZUP-PWQ1E-H26SD-YE866-N1YSQ
            SHA-256
            dd42fb4721ca8b3f583ac3009c7d2ef621d190d3d58ca63a00116c4177802b49
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Envision Reklamebureau AS - Revisors rapportering 202122
            YTDX3-T8FDJ-JHNYN-YK1MS-1G2VQ-66KFG
            SHA-256
            9f3995b10fcd7b07942e4d6baa0918d5be65fe03843756504a1e8f214a41ad6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         KljZMDQEWe0Iu4fvw/2UKCN6ANQFySgrA0VHy7tK/2o=   hoCmATA2sb4nP6fBOOyVoWSnwt3/2Cp172wGNAjngeE=      AQAB           2022-12-19T17:28:46.582Z     x6licjGZZFPZBe95TAIC8dylnA5kOvCc6++lxhAPkIw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 228236115873827110353159612400682159269383250125        



            
                
            
            Envision Reklamebureau AS - Årsrapport 202122
            TQ2BB-EWZUP-PWQ1E-H26SD-YE866-N1YSQ
            SHA-256
            dd42fb4721ca8b3f583ac3009c7d2ef621d190d3d58ca63a00116c4177802b49
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Envision Reklamebureau AS - Revisors rapportering 202122
            YTDX3-T8FDJ-JHNYN-YK1MS-1G2VQ-66KFG
            SHA-256
            9f3995b10fcd7b07942e4d6baa0918d5be65fe03843756504a1e8f214a41ad6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 OPLacFE5mBzFFTFXeVOIiHyyYvL/OOzqHwHneduur/Q=


 
RkaQ1ixq8uc4cIlpw0DxqwoMlkuVqWHvslgsEfSD5jAJn+Mb2v0NXa0nD/A+Nz2846NeZNEm8vXr
bHul9VxYeFrVXDQNMTeyaGC9xu+3jB+3RtjxFaS7krjSAPA/3WVHCBUOezck1SDPpXaludoSZXzB
AELYjv2ov9svrCtmB7Kz4I/X5Jx3V1bQC3KtQCZ5bziDY6kAVIkZGj2Raw7BVEtBC8sB2EHTZaNQ
I7YHCxzGIrvlsfklpYeoVidamRXvxDT9ZuOP7OleZN+aqtN1SbHfuA19b0XOxn0JpxH4YGcgrT09
RMsgtjQKIOsyWLT7YFnqHZstGzw7zlU8fAbZGg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTU0MDI1ODI=
  document_digests 
  _challenge TkozR0ktNUJISEItSEoxVjAtVkJKWFgtNDAzMlgtQlE3Tk0=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yMCAxMDo1MzoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         /E8mFXZ+IcShl7kGOtQXGHKMt2JYuIWIfOm7s6kAA4E=   DNHBXTY3S6kny4pF/+8OOk7569qVTkXMAT8Vo8Fxr0U=      AQAB           2022-12-20T16:12:28.648Z     mKvYf4tEVCsu58etycRMi/VfoNjXbTTYqsGlJQCJpQo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 309360030697947467005376433570845848419144649675        



            
                
            
            Envision Reklamebureau AS - Årsrapport 202122
            TQ2BB-EWZUP-PWQ1E-H26SD-YE866-N1YSQ
            SHA-256
            dd42fb4721ca8b3f583ac3009c7d2ef621d190d3d58ca63a00116c4177802b49
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Envision Reklamebureau AS - Revisors rapportering 202122
            YTDX3-T8FDJ-JHNYN-YK1MS-1G2VQ-66KFG
            SHA-256
            9f3995b10fcd7b07942e4d6baa0918d5be65fe03843756504a1e8f214a41ad6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         gDTzonja5W221NlbR195a3mJnIm8+EvrTdmq2+B4qqA=   YHG3O6gECPK32eIYcbDHuW7XXgpsciUENmmbzz9tF3w=      AQAB           2022-12-21T10:41:43.919Z     eODsMeG9CWMV90Cyp+4XfjC13MKUdUfQF/ll9HszLlQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 220388685689079604910990042218630779362426953124        



            
                
            
            Envision Reklamebureau AS - Årsrapport 202122
            TQ2BB-EWZUP-PWQ1E-H26SD-YE866-N1YSQ
            SHA-256
            dd42fb4721ca8b3f583ac3009c7d2ef621d190d3d58ca63a00116c4177802b49
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Envision Reklamebureau AS - Bilag til årsrapport og selvangivelse 202122
            FIGGH-LAME6-777PB-BTPCC-S1W68-M8QIZ
            SHA-256
            b280cb1827f345b0f36f4980976e36fb7f27650ad1dbdf0aebab925ce3345c3a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Envision Reklamebureau AS - Revisors rapportering 202122
            YTDX3-T8FDJ-JHNYN-YK1MS-1G2VQ-66KFG
            SHA-256
            9f3995b10fcd7b07942e4d6baa0918d5be65fe03843756504a1e8f214a41ad6c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Envision Reklamebureau AS - Ledelsen erklæring 202122
            S7XDH-H3P64-HVOAP-5320K-HTZ13-JIP8H
            SHA-256
            256be94d93da0e6936a3895f26083a6fa65b9114e2f8a6a6137dbe2256ee57cd
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /E8mFXZ+IcShl7kGOtQXGHKMt2JYuIWIfOm7s6kAA4E=   r6qhlH1M1O/NeN3ODRkFdIK1M1LLlHLDQWbdNWMHQio=      AQAB           2022-12-21T16:55:30.975Z     oqg4qgvfkSmxNtXG5H6y8V9QjcvbH4XF0PcOIbas8yg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1023554368361461912718228823560186449164599231821        



            
                
            
            Envision Reklamebureau AS - Årsrapport 202122
            TQ2BB-EWZUP-PWQ1E-H26SD-YE866-N1YSQ
            SHA-256
            dd42fb4721ca8b3f583ac3009c7d2ef621d190d3d58ca63a00116c4177802b49
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Envision Reklamebureau AS - Revisors rapportering 202122
            YTDX3-T8FDJ-JHNYN-YK1MS-1G2VQ-66KFG
            SHA-256
            9f3995b10fcd7b07942e4d6baa0918d5be65fe03843756504a1e8f214a41ad6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 mK+Ib75/ACM2LqnpEy68ZOjlZtfjABy8JSwKXNqIfYA=


 
eNO5Hng007Z9kzpHlWTh+rDL3YvV+UdqKicgxFUAxvYPwPMxp9mvISSGY1v4c7BiXyIZEVMP1b3r
Bgq08i+cZCTDNCEaPextw6vJtUNAKBKcXxYLnl06kOIOXl2d0CYPEUHojGvX+TOsj4GdbZmrFHzt
jIGbEh/Q3GbQJKgL7dhuCM2y3hHpcpTwVYgAEIiyphd7nbhdPfTs5uWBbXCp6fQBwymS7AM6oHWH
ynlSjcuSEhFAyLOKFj4aOkeFNeT9ItAdLQijcDGYDbTxjcc+oD2BXvzw9jo+Kc2KsUhcfd/e9bVw
Xun7zbvSUdpnLGlbeGbcnk8Tm3hLOPLZ9SSw8Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME1ESTFPRGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge T0V0YVNsUXRNVmRVVjBzdE5qSlBNRU10TVRCRldsb3ROMVF4VlRJdFMxZFpSVms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAyMSAxOTo0MTowMiBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ldzI9JI+qv/5nZ7NszpOj/jtoVK/XOARyMCc68P9DCU=


 
MESBXlMDONKLwxtUG416pQYooJmCv1gLCIL6waWI6FJDUbNzkaxJ1S7UdnqTgk8y/iWVFVqZfxVS
M/viMW98Yl6QMqXUIcmjrsSN858AF6GLLXC+pWDME5XzzEZvd3bQh6u/ePmbd1DzgAPrm62r67wH
EMclya2j+2IBk4XMKZhOfnQu8ks76ky1K/BRQ2nwhU7mQieeV84AXuLOzM8ukuuROdWOLpjHhC8t
RM+RV7LAZCE5MsTBaG47uD8D9oOdpsM54PmIzKCu0p3NTBq1t0Lij22j3gIvFElDPobSEH1URpLa
5Esl9g96VjT8iyN2lggXg/c6qiRX430jt3UNHQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjUy
  openoces_opensign_layout_size_width MTI2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME1ESTFPRFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V0ZoRFJUWXRRVkZSUTAwdFJsRTRNREV0TWxGV1drTXRTVTVWTUU0dFFWVkVSa0k9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IERlYyAyMiAwNzo1MTo1MyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         qzLp1yOL5Y3gjVY/crrstvyOBFrs3Wm6sqXwjt77ZiI=   Xf1iR2+a8aShduwiIW0eeOYaLa2jfjTbJijwkW3u9cc=      AQAB           2022-12-22T07:12:46.213Z     icd7WJSofSxtCEjPZQBvPIFjlJY3NWEMc4L+1CCtC4c=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 706964375498320157903145109102328406953445656015        



            
                
            
            Envision Reklamebureau AS - Årsrapport 202122
            TQ2BB-EWZUP-PWQ1E-H26SD-YE866-N1YSQ
            SHA-256
            dd42fb4721ca8b3f583ac3009c7d2ef621d190d3d58ca63a00116c4177802b49
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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